

واکسن مؤثر مرک و مدرنا برای درمان سرطان پوست

مطالعه‌ای جدید نشان داد واکسن ساخته شده توسط ۲ شرکت دارویی مرک و مدرنا در صورت استفاده با داروی Keytruda شانس ابتلا به سرطان پوست را کاهش می‌دهد. به گزارش هیل، نتایج جدید نشان داد که ۷۹ درصد از شرکت کنندگانی که واکسن و کیترودارا دریافت کرده‌اند به مدت ۱۸ ماه بدون سرطان مانده‌اند. به گفته این دو شرکت نتایج فاز ۲ کارآزمایی، عوارض جانبی خفیفی مانند خستگی، درد محل تزریق یا لرز با واکسن نشان می‌دهد. کایل هولن، معاون ارشد و رئیس توسعه، درمان و آنکولوژی مدرنا در بیانیه‌ای گفت: نتایج امروز نشان‌دهنده پتانسیل خوب پلتفرم mRNA به‌عنوان یک درمان نوآرنگی ژن شخصی سازی شده برای تأثیر مثبت بر بیماران مبتلا به ملانوم پرخطر است. هولن گفت: کاهش عمیق مشاهده شده در خطر بقای بدون عود نشان می‌دهد که این ترکیب ممکن است ابزار جدیدی برای افزایش باقی‌مانده زندگی بیماران مبتلا به ملانوم پرخطر باشد. ما مشتاقانه منتظر شروع آزمایش فاز ۳ واکسن ملانوما به‌زودی و گسترش آزمایش به سرطان ریه و قراتر از آن هستیم. این کارآزمایی از ۱۵۷ بیمار مبتلا به ملانوم در مرحله ۴ یا ۵ پرخطر استفاده کرد.

۸۰۰
هزار دلار

دفترچه یادداشت آخرین ماموریت از مجموعه ماموریت‌های آپولو به کره‌ماه با قیمت تقریبی ۸۰۰ هزار دلار به فروش رفت. این بخش در واقع یک دفترچه یادداشت کوچک است که یوجین سرنان (Eugene Cernan) فرمانده ماموریت «آپولو ۱۷» در آخرین ماموریت سرنشین‌دار به‌ماه به‌مح دست لباس فضایی خود بسته بود.

۱۶۸۱۸
محصول

براساس آخرین آمار ثبت شده در حال حاضر ۱۶۸۱۸ محصول فناورانه توسط شبکه فن بازار ملی معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاست جمهوری معرفی شده و در دسترس قرار گرفته است. محصولات که در حوزه‌های مختلفی همچون کشاورزی، سلامت، نفت، گاز، پتروشیمی، شهرهای هوشمند و... توسط فناوران ایرانی به تولید رسیده‌اند و آماده اتصال به بازارهای داخلی هستند.

دانش و فناوری

هوشمندسازی دستگاه قضا

علاوه بر الکترونیکی شدن بسیاری از خدمات قضایی، ابزار دستیار هوشمند قاضی برای بررسی ادعای افسار در اختیار قضات قرار گرفته است



عمادالدین قاسمی پناه
روزنامه‌نگار فناوری

پس از ابلاغ سند تحول قضایی در سال ۹۹، دستگاهی که پاسخگوی بیشترین نیاز ارباب رجوع بود، با استفاده از فناوری‌های نوین در مسیر تحول قرار گرفت. اخیراً قوه قضاییه با راه‌اندازی سامانه هوشمند استعلامات مالی توانسته یکی از چالش‌برانگیزترین مسائل قضایی را رفع کند. سامانه احراز هویت آنلاین، سامانه ابلاغ الکترونیک قضایی، اطلاع‌رسانی آنلاین در مورد پرونده‌ها، سامانه‌های نوبت‌دهی آنلاین، سامانه آگهی الکترونیک، سامانه‌های خودکاربری و کلا و کارشناسان، سامانه‌های ارائه و پیگیری دادخواست و شکوایه، سامانه ملی آرای قضایی، سامانه ثبت الکترونیکی صدور سند، سامانه آگهی‌های ثبتی و درخواست صدور گواهی عدم سوء پیشینه تنها بخشی از این اقدامات است که برای تحول در عدلیه صورت گرفته است.

بررسی آنلاین ادعای افسار

ادعای ناتوانی در پرداخت دیون یا افسار از سوی محکومان، یکی از مواردی است که مراجع قضایی و قضات همواره با آن روبرو هستند. این در حالی است که بررسی اموال یک محکوم مالی کاری بسیار دشوار و زمانبر است. در بسیاری از کشورها اکنون دستیار هوشمند قاضی برای بررسی اموال محکومان به کار گرفته می‌شود. اکنون کشور ما هم از فناوری‌های نوین برای این موضوع بهره‌برده است. آنگونه که رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه خبر داده، ابزار دستیار هوشمند قاضی برای بررسی ادعای افسار در اختیار قضات قرار گرفته تا اموال فرد مدعی افسار را مورد بررسی

تحول با هوش مصنوعی

اگرچه این روزها هوش مصنوعی و مدل‌های زبانی مانند ChatGPT تبدیل به نقل محافل شده، اما این فناوری ارزشمند در حوزه قضایی هم نقش آفرین بوده است؛ به‌عنوان مثال، استفاده از روبات‌هایی که در نقش وکیل و دستیار حقوقی و قضایی ظاهر می‌شوند، نگاه‌ها را به سمت خود جلب کرده‌اند. اما این، همه ماجرا نیست، چرا که رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه کشور از استفاده از فناوری‌های نوین و هوش

محمد کاظمی فرد با اشاره به اینکه براساس داده‌های موجود، قاضی ادعای فرد مبنی بر معسر بودن را بررسی می‌کند، می‌گوید: «اموال فرد از جمله حساب بانکی، بورس، ماشین و موارد دیگر به وسیله این ابزار مورد بررسی قرار می‌گیرد.» به گفته او «این ابزار از سال گذشته در اختیار قضات قرار گرفته است و ۲ موضوع مهم کاهش اطلاع دادرسی و اتقان آرای قضایی را به همراه داشته است.» پیش از این ادعای افسار به صورت دستی و سنتی صورت می‌گرفت و گاهی با چالش‌هایی مواجه بود، اما در سال گذشته این کار به صورت کاملاً هوشمند برای قضات انجام شد.

موضوع

کاهش اطلاع دادرسی و اتقان آرای قضایی را راه‌اندازی ابزار دستیار هوشمند قاضی محقق شده است

مشارکت شرکت‌های

دانش بنیان

محمد کاظمی فرد، رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان در زمینه احراز هویت برخط، پیام‌رسان‌ها، شکوایه‌ساز، دادرسی الکترونیک و تبدیل گفتار به متن را یادآوری می‌کند و معتقد است که با همکاری و تلاش می‌توان خدمات بهتر و بیشتری را به مردم و دستگاه قضایی ارائه داد.

«میثم قهقپی» مدیر یکی از همین شرکت‌های دانش‌بنیان که در حوزه احراز هویت الکترونیکی فعالیت می‌کند در گفت‌وگو با همشهری بر این موضوع صحنه می‌گذارد و می‌گوید: «قوه قضاییه به شرکت‌هایی شبیه ما مجوز داده تا به عنوان کارگزار احراز هویت قوه قضاییه بتوانند در این فضا حضور داشته باشند.»

براساس موضوع دسترسی پیدا کنند و به‌زودی در اختیار نخبگان خارج از قوه قضاییه نیز قرار خواهند گرفت. «به گفته کاظمی فرد، امکان سابقه‌یابی خودکار و هوشمند هر یک از اشخاص پرونده در اختیار قاضی قرار گرفته است تا همه سوابق آن شخص را در سامانه‌های قضایی در اختیار قاضی قرار دهد. ابزار گفتار به متن در اختیار همه قضات قرار گرفته است که با بیان دادنامه و صورت‌جلسه آنها را در قالب متن در سامانه‌های قضایی قرار دهند.

مناقشه شماره ۰۴ - ۱۴۰۲

شرکت قالب‌های صنعتی ایران خودرو

در نظر دارد از خدمات پیمانکاران واجد شرایط در زمینه خدمات کامپکت ضایعات به مدت یکسال استفاده نماید، لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی - حقیقی علاقمند دعوت می‌شود، ظرف مدت پنج روز از انتشار آگهی برای دریافت اسناد مناقسه به تارنمای www.ikid.ir (رایگان) و یا با در دست داشتن معرفی‌نامه و مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ (پانصد هزار) ریال وجه نقد برای واریز به بانک مستقر در شرکت به نشانی: کیلومتر ۵ آزادراه کرج قزوین روبروی بهشت‌سکینه شرکت قالب‌های صنعتی ایران خودرو در وقت اداری (۸-۱۵) مراجعه نمایند. (در ضمن هزینه چاپ آگهی از برنده مناقسه کسر می‌گردد)

تلفن تماس بازرگانی: ۳۴۷۰۶۶۱۴ - ۰۲۶

شماره مناقسه	شرح مناقسه (مناقسه‌گذار)	شخصیت (شرکت کننده مناقسه)
۱۴۰۲-۰۴	خدمات کامپکت ضایعات (پرس و پارگیری ضایعات تولیدی)	شرکت (حقوقی/حقیقی)

آقای جلال حسن پوری مالک تاکر ماموت مدل ۱۳۹۵ به شماره انتظامی ۸۴ ایران ۲۵۷ ع ۱۹ باشماره شناسی NACTT354G1037433 و شماره موتور ۰۰۰۰۰۰ سند کمپانی - برکه سبز و پلاک مفقود گردیده و فاقد هرگونه ارزش قانونی می‌باشد درضمن جناب جلال حسن پوری تقاضای صدور سند المثنی نموده است. لذا چنانچه هرگونه ادعایی در مورد خودروی مذکور وجود دارد طرف مدت ۱۵ روز از تاریخ نشر آگهی با در دست داشتن مدارک کافی به دفتر فروش شرکت ماموت به آدرس: بزرگ راه کرج قزوین ۵ کیلومتر بعد از پل هوایی کردان مراجعه نمایند.

آگهی مزایده

فروش ضایعات ذوبی و صنعتی

شرکت پایساز در نظر دارد اقلام ضایعاتی خود را از طریق مزایده عمومی بفروشد. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید اقلام مذکور و دریافت اوراق شرکت در مزایده از تاریخ نشر آگهی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۳۰ تا ۱۴۰۲/۰۲/۰۶ در ساعات اداری به نشانی اهواز - کیلومتر ۷ جاده خرسهر به تلفن تماس: ۰۶۱-۳۳۳۱۳۲۰۰ مراجعه نمایند.

جهت هماهنگی و دریافت اطلاعات تکمیلی با دفتر مرکزی تهران به تلفن تماس: ۰۲۱-۸۸۹۰۱۷۲۳ داخلی ۱۵۳ تماس حاصل نمایند.

ردیف	شرح	تناز تقریبی
۱	ضایعات فلزی ذوبی و صنعتی	۳۰۰,۰۰۰ کیلوگرم

آگهی تجدید مناقسه عمومی دومرحله‌ای شماره ۱۴۰۱/۴۴ و ۱۴۰۱/۴۵

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران در نظر دارد، انجام عملیات تعمیر، سرویس و نگهداری ابنیه و تأسیسات مکانیکی و برقی اماکن خود را در محدوده شهر تهران طبق شرح جدول ذیل و مشخصات مندرج در اسناد مناقسه، از طریق برگزاری مناقسه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید، لذا بدینوسیله از کلیه متقاضیان واجد شرایط دارای رتبه بندی از سازمان برنامه و بودجه کشور (حداقل رتبه ۵ رشته ابنیه و یا رتبه ۵ رشته تأسیسات) یا شرکت‌های ثبت شده با موضوع مرتبط و تمام‌دار دارای حداقل ۵سال سابقه تعمیر و نگهداری اماکن و ساختمانهای دولتی و دارای رزومه مرتبط دعوت بعمل می‌آید، حداکثر طرف مدت یک هفته از تاریخ درج این آگهی، ضمن واریز مبلغ ۴,۰۰۰,۰۰۰ ریال به ازای هر کدام از مناقسه‌ها بابت هزینه شرکت در مناقسه به حساب جاری شماره ۱۰۹۳۳ بانک شهر شعبه آزادی-یادگار کسد ۲۱۸ به نام این سازمان (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک شهر) و در دست داشتن معرفی‌نامه و رسید وجه پرداختی (رسید زرد رنگ) جهت دریافت اسناد مناقسه در ساعات اداری، بسه دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در تهران خیابان آزادی، نبش خیابان میمنت مراجعه نمایند.

ردیف	شماره مناقسه	موضوع تجدید مناقسه	سپرده شرکت در مناقسه (ریال)
۱	۱۴۰۱/۴۴	انجام عملیات سرویس، تعمیرات و نگهداری ابنیه و تأسیسات مکانیکی و برقی ایستگاهها و مناطق عملیاتی ۱-۲-۳-۴-۷ و سالن‌های ورزشی تویی - معاونت فنی و توسعه، ستاد فرماندهی و مرکز آموزش ایتارگران	۷,۱۵۰,۰۰۰/۰۰۰
۲	۱۴۰۱/۴۵	انجام عملیات سرویس، تعمیرات و نگهداری ابنیه و تأسیسات مکانیکی و برقی ایستگاهها و مناطق عملیاتی ۳-۵-۶-۸ و سالن‌های جنب ایستگاههای آتش نشانی و ساختمان اداره مرکزی	۷,۱۵۰,۰۰۰/۰۰۰

- مدت زمان قبول پیشنهادها ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.
- انجام معامله از طریق انعقاد قرارداد صورت می‌پذیرد.
- محل تسلیم پاکات پیشنهادی، دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان واقع در تهران خیابان آزادی نبش خیابان میمنت می‌باشد.

روابط عمومی و امور بین‌الملل

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران



آگهی مزایده و حراج عمومی شماره ۴-۱۴۰۲/۲

شهرداری منطقه ۹ تهران در نظر دارد سه مورد از پروژه های خود را بشرح جدول ذیل از طریق مزایده و حراج عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مزایده / حراج دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع پروژه	قیمت پایه اجاره ماهانه	مبلغ سپرده شرکت در مزایده/حراج (ریال)	مدت	میزان سپرده حسن انجام تعهدات (ریال)	شرایط مناقضی
۱	مزایده جمع آوری و تفکیک پسماندهای خشک (نوبت سوم)	۴,۰۸۴,۷۱۵,۱۸۷ ریال (ماهانه)	۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	ضمانت بانکی تضمین حسن تعهدات پیمانکار با موضوع پیمان مبلغ ماهیانه پیشنهادی برونه مزایده می‌باشد.	پیمانکار می‌بایست دارای مجوز جمع‌آوری و تفکیک پسماندهای خشک (نوبت سوم) باشد.
۲	واگذاری یک باب واحد تجاری واقع در بزرگراه آیتا. سعیدی به مساحت ۲۹۶/۶ مترمربع در همکف بانضمام ۹/۹۸ مترمربع (حراج)	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (ماهانه)	۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	۵۰٪ کل مبلغ قرارداد	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در حراج می‌باشند.
۳	واگذاری یک باب واحد تجاری واقع در بزرگراه آیتا. سعیدی به مساحت ۵۵/۴۰ متر مربع در همکف بانضمام ۲۵/۷۰ متر مربع (حراج)	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (ماهانه)	۲۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	۵۰٪ کل مبلغ قرارداد	کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی مجاز به شرکت در حراج می‌باشند.

الف) محل دریافت اسناد، شهرداری منطقه ۹ طبقه همکف، امور قراردادهای می‌باشد. **ب)** سپرده شرکت در مزایده /حراج بصورت ارائه ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۹۷۷۵۵ بانک شهر شعبه آزادی کد ۲۱۶ به نام شهرداری منطقه ۹ تهران مورد قبول می‌باشد. **ج)** جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی فرصت می‌باشد. **د)** پیشنهادات باید از حیث مبلغ مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مزایده /حراج به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ این نامه مالی و معاملات شهرداری تهران می‌باشد. **ه)** ثبت نام شرکت ها در سامانه providers.tehran.ir الزامی می‌باشد. **و)** تمامی متقاضیان شرکت در مزایده /حراج موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند. **ز)** اسناد مزایده /حراج از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت می‌باشد. **ح)** نظر به اینکه منطقه دارای سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) می‌باشد، لذا شرکت کنندگان متعهد به رعایت الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست بوده و تکمیل فرم خود اظهاری، پیش‌ارزیابی (HSE) الزامی می‌باشد. **ط)** پرداخت هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مزایده /حراج می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ تهران

۱۰ فرمان پیشگیری از کرونا

دست‌هایتان را چندین بار در روز با آب و صابون بشوید.

- از تماس با افرادی که علائم بیماری شبیه سرماخوردگی و آنفلوآنزا دارند، دوری کنید.
- از روبرویی و دست دادن با افراد خودداری کنید.
- در فضاهای شلوغ و عمومی حتماً از ماسک استفاده و هر چندساعت ماسک خود را تعویض کنید.
- هنگام بیماری در خانه بمانید و در زمان عطسه و سرفه از دستمال استفاده کنید و آن را در سطل زباله بیندازید.
- در محیط کار سطوحی را که لمس می‌کنید، ضدعفونی کنید.
- هنگام عطسه اگر دستمال نداشتید یکی از دست‌های خود را جلوی دهانتان تا کرده و وسط آرنجتان عطسه کنید.
- در فضای عمومی از فردی که عطسه و سرفه می‌کند فاصله بگیرید.
- سالمندان، زنان باردار و افرادی که بیماری‌های ریوی دارند بهتر است در خانه بمانند و از حضور در مکان‌های شلوغ خودداری کنند.
- در وسائط حمل و نقل عمومی و مکان‌های شلوغ از لمس کردن سطوح تا جای ممکن خودداری کنید.